
Uchwała Nr LXI/416/10
Rady  Miejskiej w Nowogrodźcu

z dnia  31 maja 2010 r.

w sprawie sprzedaży niezabudowanej  nieruchomości 
położonej w  obrębie  Milików

 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z  2001 roku nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.13  ust.1 i art. 37 
ust.2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 
2004 roku nr 261, poz. 2603 ze zm.)  Rada Miejska w Nowogrodźcu,

 uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanej działki  nr 334/85 o pow. 0,0052 ha położonej 
w obrębie Milików  na rzecz Beaty i Andrzeja małż. Szeremeta zam. Milików 29, w celu 
poprawienia  warunków zagospodarowania  nieruchomości  przyległej  tj.  działki  nr  334/84, 
będącej  ich własnością

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowogrodźca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Wilhelm Tomczuk


